
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE
-----------

DÉPARTEMENT DE LA CREUSE
-------------

CONSEIL DÉPARTEMENTAL

SÉANCE DU 30 SEPTEMBRE 2022
-------------

DELIBERATION
N°CD2022-09/1/1

DOSSIER N° 5281

BUDGET ANNEXE DU LABORATOIRE DÉPARTEMENTAL
D’ANALYSES

BIENS A AMORTIR SUR UN AN

Étaient présents :
Eric BODEAU, Thierry BOURGUIGNON, Marie-Christine BUNLON, Delphine CHARTRAIN, Laurence
CHEVREUX, Mary-Line COINDAT, Laurent DAULNY, Catherine DEFEMME, Hélène FAIVRE, Patrice
FILLOUX,  Marie-France  GALBRUN,  Franck  FOULON,  Jean-Luc  LEGER,  Jean-Jacques  LOZACH,
Patrice  MORANCAIS,  Valérie  SIMONET,  Nicolas  SIMONNET, Thierry GAILLARD, Jérémie SAUTY,
Hélène PILAT, Marinette JOUANNETAUD, Bertrand LABAR, Isabelle PENICAUD, Armelle MARTIN,
Valéry MARTIN, Renée NICOUX

Avai(en)t donné pouvoir :
Philippe BAYOL à Armelle MARTIN
Catherine GRAVERON à Franck FOULON
Marie-Thérèse VIALLE à Nicolas SIMONNET
Guy MARSALEIX à Hélène PILAT

ORIGINE : Direction Générale des Services/Pôle Ressources et Modernisation/Direction des 
Finances et Budget

Rapporteur : M. Franck FOULON

OBJET  :  BUDGET  ANNEXE  DU  LABORATOIRE  DÉPARTEMENTAL  D’ANALYSES
BIENS A AMORTIR SUR UN AN

VU la loi du 10 août 1871 relative aux Conseils Généraux,
VU la loi du 02 mars 1982 modifiée relative aux droits et libertés des Communes, des Départements et des 
Régions,
VU la délibération n° CD2021/07/1/1 portant élection de la Présidente du Conseil Départemental de la 
Creuse   

VU le rapport de Madame la Présidente du Conseil Départemental,
VU l’avis de la Commission CD - MODERNISATION DE L'ACTION PUBLIQUE, FINANCES ET 
RESSOURCES HUMAINES

Publié sur le site www.creuse.fr le 10 octobre 2022 

 

 



Le Conseil  Départemental de la Creuse, réuni en séance publique le 30 septembre 2022 à GUERET, le
quorum étant atteint,

D É C I D E  :

- d’adopter la durée d’amortissement d’un an pour les biens ci-dessous du Laboratoire départemental
d’analyses.

N° Libellé Article Actif brut VNC

2007-00728 KIT POCKET DECT M920 2185    409,24    409,24

2007-00698 IMPRIM.BROTHER LASER HL5250DN 2183    589,85    589,85

2006-00754 PIPETTE MONO FIXE 100µl COURTE 2188    206,82    206,82

2006-00752 PIPETTE MONOCANAL 0,5-10µl 2188    203,06    203,06

2006-00750 PIPETTE MONOCANAL 10-100µl 2188    190,62    190,62

2006-00748 PIPETTE MONOCANAL FIXE 20µl 2188    113,24    113,24

2006-00746 PIPETTE MONOCANAL FIXE 5µl 2188    113,24    113,24

2006-00744 MULTISTEPPER 10-5000micro-L 2188    338,63    338,63

2006-00742 PIETEMENT ETUVE 240L INTERCAL. 2188    824,22    824,22

2006-00740 IMPRIMANTE DILUMAT3 PETIT MOD. 2188    608,21    608,21

2006-00738 PHMETRE 340ISET SENTIX 41 2188    429,34    429,34

2006-00736 CONDUCTIMETRE 340ISET 2188    762,39    762,39

2006-00726 POSTES SANS FIL DECT M920 2185    682,13    682,13

2006-00722 PAILLASSE NUE LARGEUR 60 2184    683,14    683,14

2006-00720 SIEGE CLASS A 2184    185,88    185,88

2006-00718 CAISSON MOBILE 3T.REDA SYSTEM 2184    208,06    208,06

2006-00716 BUREAU 1400X800CM REDA SYSTEM 2184    608,80    608,80

2006-00714 BUREAU L600XP650 REDA SYSTEM 2184    164,57    164,57

2006-00712 ARMOIRE 2m.x1,20m.x50cm 2184    551,72    551,72

2006-00710 CAISSONS ROULANTS 3 TIROIRS 2184    448,40    448,40

2006-00708 ARMOIRE MONOBLOC 80X69,5X43 2184    305,96    305,96

2006-00706 ARMOIRE MONOBLOC 120X198X43 2184    710,22    710,22

2005-00734 PIETEMENT ETUVE 240L 2188    397,86    397,86

2005-00704 ARMOIRE HAUTE 2 PORTES 2184    995,05    995,05

2005-00696 CLAVIER 2183    376,01    376,01

2005-00688 LOGICIEL SCANREST POUR SIGAL 205    977,64    977,64

2004-00732 POMPE COMPRESSEUR N035AN.18 2188    556,89    556,89

2004-00702 ARMOIRE LAMIFIE LARG.120CM 2184    582,62    582,62

2004-00694 COMMUTATEUR 24 PORTS 2183    499,26    499,26

2004-00692 PISTOLET LASER DLL-M1 2183    660,90    660,90

TOTAL   14 383,97   14 383,97

Conseil Départemental du 30/09/2022 - Dossier n°5281

Publié sur le site www.creuse.fr le 10 octobre 2022 

 

 



Adopté : 30 pour - 0 contre - 0 abstention(s)

La Présidente du Conseil
Départemental de la Creuse

Valérie SIMONET

#signature#

Conseil Départemental du 30/09/2022 - Dossier n°5281

Publié sur le site www.creuse.fr le 10 octobre 2022 

 

 


		2022-10-06T16:36:32+0200
	Guéret
	Valérie SIMONET 992cf3735b7b293c52bcc1ff7e9f4015e86e71ad
	Présidente du Conseil Départemental




